平成 24 年 4 月 10 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機『EVA ライトⅢ』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『EVA ライトⅢ』を、全国発売するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

2012 年 1 月に発売した『CR ヱヴァンゲリヲン 7』は、ハイクオリティな映

像と進化した役物で迫力あるゲーム性を実現し、全国のパチンコホールにご導

入いただいています。

本機は「CR ヱヴァンゲリヲン 7」のライトバージョンとして、大当たり確率

約 99.9 分の 1 という遊びやすさを実現いたしました。演出では、本機専用の演

出や特定演出の出現頻度が上昇する「スペシャルモード」を搭載しており、プ

レーヤーは本機ならではの魅力を存分にお楽しみいただけます。

ミドルスペックの興奮と期待感はそのままに、遊びやすさを加えた本機は、

パチンコファンのみならず、原作ファンや多くのアニメファンの皆様など幅広

い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 5 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119